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1. Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistus 

Liiton hallituksen puheenjohtaja Anne Paloluoma-Sundholm avasi kokouksen klo 
10.30. Tarkastettiin valtakirjat (liitteet 1-12). 

 
Jäsenyhdistyksiä edustivat (suluissa äänimäärä): 
ALFA FELIS ei edustajaa (-) 
ERY-SYD Herman Merras (1) 
INCAT Heikki Laitala (1) 
ISROK Riitta Sinervirta (1), Anne Granström (1) 
KES-KIS Sari Vähä-Luomi (1) 
PIROK Kristiina Martikainen (2), Marika Nyström (2) 
POH-KIS Arja Karstinen (1), Tea Haapasaari (1) 
POROK Jaana Jyrkinen (1) 
RUROK Tuomo Kotola (2), Jukka Laine (2), Sinikka Laine (2), Marianne Surakka 
(2), Sari Varpukari (2) 
SUROK Pekka Kangas (4), Terttu Meriläinen (4), Eila Tähti (4), Tuula Viksten (4) 
TUROK Heli Tepponen (5) 
URK Suvi Svensk (1) 

 
Kokouksen kokonaisäänimääräksi todettiin 44 ääntä. Yksinkertaiseen ääntenenem-
mistöön vaaditaan 23 ääntä ja määräenemmistöön 33 ääntä. 

 
Yhteistyösopimuksen solmineita rotuyhdistyksiä edustivat: 
Aby- ja Somalikissat ABYS ry Tuula Viksten 
Burmakissan Ystävät r.y.   Anne Pesonen 
Ocicat ry    Pekka Kangas 
Persialaiskissat ry  Pauli Huhtaniemi 
Somakiss ry   Suvi Svensk 
Suomen Agilitykissat ry  Seppo Ihalainen 
Suomen Bengalikissat ry  Topi-Jussi Majalahti 
Suomen Brittikissat ry  Tea Haapasaari 
Suomen Koratrengas ry  Milla Pyötsiä 
Suomen Ragdoll kissayhdistys ry Riitta Jokinen 
Suomen Siperiankissat ry  Sari Vähä-Luomi 
Suomen Venäjänsiniset ry  Sara Ojaniemi 
Vangora ry   Pia Nyman 
Venäjänsinisemme ry  Marianna Ripatti 

 
Seuraavilla yhteistyösopimuksen solmineilla yhdistyksillä ei ollut edustajaa: Bajava 
Bali-Javaneesi ry, Brittiystävät ry, Colourpointyhdistys ry, Cornish Rex CRX ry, EUR-
MANX ry, Norjalainen Metsäkissa ry, Norjalaisten Metsäkissojen yhdistys Norski ry, 
Oricat ry, Pyhän Birman kissa ry, Siam-Orient-kissayhdistys ry, Suomen Eurooppa-
laiskissarengas ry, Suomen Maine Coon kissat ry, Suomen Ragdollystävät -seura ry, 
Suomen Rex-kissayhdistys ry 
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Hallituksesta paikalla olivat Anne Paloluoma-Sundholm, Marja Laine, Tiina Räsänen, 
Jaana Heikanen, Arja Martikainen, Marjo Mäkinen, Pia Nyman, Veli-Pekka 
Tahvanainen, Eija Välipirtti-Sillanpää ja Pauli Huhtaniemi.  
Toimikuntia edustivat Tuomo Kotola (NTK), Outi Niemi (RTK) ja Sara Ojaniemi (TTK).  
Tuomarikollegiolla ei ollut edustajaa.  

 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi äänten-
laskijaa 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eila Tähti ja sihteeriksi Tiina Räsänen. Pöytäkir-
jantarkastajiksi valittiin Outi Niemi ja Sinikka Laine. Ääntenlaskijoiksi valittiin Marianne 
Surakka ja Sari Varpukari. 

 
3. Esitykset läsnäolo- ja puheoikeudesta 

Hyväksyttiin valtuutetuille jäsenyhdistysten liittokokousedustajille puhe- ja äänioikeus. 
Kissaliiton hallitukselle läsnäolo- ja puheoikeus. Kissaliiton toimikuntien jäsenille läs-
näolo- ja puheoikeus toimialaansa koskevissa kysymyksissä. Kissaliiton kanssa yh-
teistyösopimuksen tehneiden rotuyhdistysten edustajille läsnäolo-oikeus ja puheoike-
us omaa rotuaan koskevissa asioissa. Jäsenyhdistysten jäsenille läsnäolo-oikeus. 

 
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu (liite 13) on sääntöjen 9 § mukaisesti postitettu 1.10.2004 (liite 14) eli yli 
kolme viikkoa ennen kokousta kirjattuina kirjeinä yhdistysten sihteereille. Kokous to-
dettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Työjärjestys hyväksyttiin seuraavilla muutoksilla: RTK:n esitys nro 8 käsitellään en-
nen esityslistan kohtaa 11 (tulo- ja menoarvio). RTK:n esitys nro 17 käsitellään ennen 
RTK:n esitystä nro 12. 

 
6. Jäsenyhdistysten puheenvuorot 

Herman Merras (ERY-SYD) toivoi yhdistysten välisen yhteistyön lisääntyvän, erityi-
sesti näyttelyiden tuomareita kutsuttaessa. Yhtenä mahdollisuutena hän esitti, että 
yhdistykset julkaisisivat kutsutut tuomarit ennen varsinaisen näyttelykutsun julkaise-
mista SRK:n www-sivuilla. Heikka Laitala (Incat) totesi Merraksen ehdotuksen olevan 
hyvä ja toivoi sen etenevän. Jaana Jyrkinen (POROK) totesi että kevään 2004 liitto-
kokouksen pöytäkirjan valmistuminen on kestänyt turhan kauan ja hän toivoi tämän 
kokouksen pöytäkirjan valmistuvan ajallaan. Tuomo Kotola (RUROK) kiitti yhdistyksiä 
vuoden aikana tehdystä yhteistyöstä ja toivotti kaikille hyvää loppuvuotta. Pekka 
Kangas (SUROK) totesi Merraksen ehdotuksen hyväksi. Hän myös toivoi että liiton 
hallitusta valittaessa kiinnitettään enemmän huomiota siihen että saadaan hyvä ja 
toimiva hallitus kuin ehdokkaiden jäsenyhdistykseen.  Jaana Heikanen (URK) kiitti 
yhdistyksiä yhteistyöstä URK:n näyttelyn järjestelyiden yhteydessä. 

 
Seuraavat yhdistykset eivät käyttäneet puheenvuoroa: ISROK, KES-KIS, PIROK, 
POH-KIS ja TUROK. 

 
7. SRK:n puheenvuoro 

Anne Paloluoma-Sundholm kiitti hallitusta ja toimikuntia vuoden työstä. Erityisen kii-
toksen hän esitti RTK:lle, jonka työmäärä lisääntynyt valtavasti. Kuluneena vuonna 
hallitusta ovat erityisesti rasittaneet kasvattajien väliset hankalat riita-asiat. Kissaliitto 
on muutoksen edessä ja huomiota on kiinnitettävä siihen miten toimintaa kehitetään 
tulevaisuudessa. Yhtenä mahdollisuutena ovat liittokokoukselle esitettävien toiminta-
suunnitelmien laatiminen. Pohjoismaiden liittojen ja rotutoimikuntien kokous pidetään 
tammikuussa Suomessa. Kansallisia rekisteröintisääntöjä käännetään englanniksi, 
jotta niitä voidaan verrata ja mahdollisesti myös yhtenäistää. 
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8. Valitaan vuoden 2004 liittohallitus 

Liittokokousohjeiden mukaan ehdokkaat henkilövaaleihin voidaan ilmoittaa kirjallisesti 
määräaikaan mennessä. Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita ei ollut. Henkilövaalit suo-
ritetaan suljetulla lippuäänestyksellä. 

 
Puheenjohtajaksi kaudelle 1.1.-31.12.2005 valittiin yksimielisesti Anne Paloluoma-
Sundholm. Varapuheenjohtajaksi kaudelle 1.1.2005-31.12.2006 valittiin yksimielisesti 
Marja Laine. Sihteeriksi kaudelle 1.1.2005-31.12.2006 valittiin yksimielisesti Tiina Rä-
sänen. 

 
Hallituksen koko päätettiin yksimielisesti pitää entisenä (viisi jäsentä ja kaksi varajä-
sentä) ja valita henkilöt erovuoroisten (kolme jäsentä ja yksi varajäsen) tilalle. Outi 
Niemi on eronnut hallituksen varajäsenen tehtävästä 1.8.2004, hänen tilalleen vali-
taan varajäsen kaudelle 23.10.2004-31.12.2005. 

 
Ehdokkaita hallituksen jäseniksi olivat: Riitta Vähä-Luomi, Tellervo Kass, Janne Kel-
lari, Eija Välipirtti-Sillanpää ja Outi Raunetvuo-Penttilä. Äänestyksessä annettiin ääniä 
seuraavasti (liite 15): Vähä-Luomi (22), Kass (17), Kellari (30), Välipirtti-Sillanpää 
(34), Raunetvuo-Penttilä (5). Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi kaudelle 1.1.2005-
31.12.2006 valittiin Riitta Vähä-Luomi, Janne Kellari ja Eija Välipirtti-Sillanpää. 

 
Varajäsenet päätettiin valita niin että eniten ääniä saanut valitaan kaudelle 1.1.2005-
31.12.2006 ja toiseksi eniten ääniä saanut kaudelle 23.10.2004-31.12.2005. Ehdok-
kaita hallituksen varajäseniksi olivat: Heikki Laitala, Marianne Surakka, Tuomo Koto-
la, Tellervo Kass ja Eila Tähti.  

 
Marianne Surakka todettiin jääviksi toimimaan ääntenlaskijana hallituksen varajäse-
nen vaalissa, hänen tilalleen ääntenlaskijaksi valittiin yksimielisesti Katja Kinnunen. 
Eila Tähti siirsi äänensä (4) tästä kohdasta eteenpäin Pekka Kankaalle. 

 
Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite 16): Kotola (15), Kass (16), Surakka 
(24), Laitala (10) ja Tähti (20). Hallituksen varajäseneksi kaudelle 1.1.2005-
31.12.2006 valittiin Marianne Surakka ja kaudelle 23.10.2004-31.12.2005 Eila Tähti. 

 
9. Valitaan tilintarkastaja ja hänelle kaksi varahenkilöä 

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi kaudelle 1.1.-31.12.2005 valittiin yksimielisesti Matti 
Pursiainen. Ensimmäiseksi varatilintarkastajaksi valittiin yksimielisesti Helena Pohja-
virta. Toiseksi varatilintarkastajaksi valittiin yksimielisesti Martti Lankinen. 

 
10. Valitaan jäsenet liiton toimikuntiin sekä heille varahenkilöt 

Näyttelytoimikunnan koko päätettiin yksimielisesti pitää entisenä (kuusi jäsentä) ja va-
lita kolme jäsentä erovuoroisten tilalle. NTK:n jäseniksi kaudelle 1.1.2005-31.12.2006 
valittiin yksimielisesti Tuija Nuutinen, Suvi Sippola ja Liisa Forss. NTK:n koollekutsu-
jaksi nimettiin yksimielisesti Tuomo Kotola. 

 
Rotukirjaajaksi kaudelle 1.1.2005-31.12.2006 valittiin yksimielisesti Helena Anttila. 
Vararotukirjaajaksi kaudelle 1.1.2005-31.12.2006 valittiin yksimielisesti Jaana Jyrki-
nen. Suomen tuomarikollegion nimeämä edustaja rotutoimikuntaan kaudelle 1.1.-
31.12.2005 on Maj-Britt Stein.  

 
Ehdokkaita RTK:n jäseniksi olivat: Virve Sallisalmi, Kristiina Rautio, Sara Ojaniemi ja 
Eija Välipirtti-Sillanpää. Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite 17): Välipirtti-
Sillanpää (38), Sallisalmi (12), Ojaniemi (13) ja Rautio (21). RTK:n jäseniksi kaudelle 
1.1.2005-31.12.2006 valittiin Eija Välipirtti-Sillanpää ja Kristiina Rautio 

 
Kokous keskeytettiin lounaan ajaksi klo 12.10 -13.00 
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KISSA -lehden päätoimittajaksi kaudelle 1.1.2005 – 31.12.2006 valittiin yksimielisesti 
Janne Kellari. Taittajaksi kaudelle 1.1.2005 – 31.12.2006 valittiin yksimielisesti Sara 
Ojaniemi.  

 
Tiedotustoimikunnan koko päätettiin yksimielisesti pitää entisenä (kuusi jäsentä) ja 
valita kolme jäsentä erovuoroisten tilalle. Tiedotustoimikunnan jäseniksi kaudelle 
1.1.2005-31.12.2006 valittiin yksimielisesti Pirjo Syväsalo, Annika Rämö ja Tuomo 
Kotola. 

 
RTK:n esitys nro 8: Rekisteröintisäännöt 7.16 (liite 22) 
 Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. ”7.16 Kasvattaja voi muuttaa jo rekisteröidyn pen-

nun väriä ilmoittamalla siitä ao. rotukirjaajalle ennen kuin pentu täyttää 10 kuukautta. 
Tämän jälkeen mahdolliset värimuutokset tapahtuvat näyttelyssä, jolloin kaksi ko. ro-
dun tuomaria allekirjoittaa suosituksen kissan siirtämisestä toiseen väriin. Jos omista-
ja haluaa vaihtaa kissan värin tuomarien suosituksen mukaan, hänen tulee ilmoittaa 
siitä kirjallisesti rotukirjaajalle liittämällä mukaan kopio arvostelusetelistä ja rekisteri-
kirja. Värimuutoksen on oltava geneettisesti mahdollinen. Kun kissan väri, rotu tai su-
kupuoli muuttuu, on omistajan lähetettävä rekisterikirja rotukirjaajalle muutosta var-
ten. Muutoksesta peritään liittokokouksen vuosittain määräämä maksu. Maksu mak-
setaan etukäteen Kissaliiton tilille ja maksukuitti lähetetään rotukirjaajalle rekisterikir-
jan mukana.” 

 
11. Esitetään liiton tulo- ja menoarvio, jonka yhteydessä päätetään yhdistysten liitolle mak-
settavista jäsenmaksuista sekä liiton toimihenkilöilleen maksamista korvauksista ja palkki-
oista. Hyväksytään tulo- ja menoarvio. 

Rahastonhoitaja Jaana Heikanen esitteli talousarvion vuodelle 2005 (liite18).  
 

Budjettiin tehtiin seuraavat muutokset: 3000 Rekisterikirjat 48.000,00 euroa/vuosi, 
5050 Rotukirjaaja 15 850,00 euroa/vuosi. Tilin 5070 Rekisteriohjelman ylläpito, ni-
meksi päätettiin Rekisteriohjelma 3.000 euroa/vuosi. 5100 Sotu-maksut 950 eu-
roa/vuosi. 6100 Liittomaksut 10.400 euroa/vuosi. Liittomaksu/jäsen/vuosi 2 euroa, 
Rekisterikirjan kopio 8 euroa. Rotukirjaaja/korvaavat rekisterikirjat 4 euroa. Lisäksi ro-
tukirjaajan palkkioperusteiden nimet muutettiin seuraavasti Rotukirjaaja/ensimmäisen 
pennun rekisterikirja (ent. ensimmäinen rekisterikirja) ja Rotukirjaaja/seuraavien pen-
tujen rekisterikirjat (ent. seuraavat rekisterikirjat). 

 
Vuoden 2005 budjetti osoittaa 6.069,00 euron alijäämää ja se hyväksyttiin yksimieli-
sesti.  Alijäämä katetaan edellisten vuosien ylijäämällä. Kissaliiton käytössä olevat 
varat saatettiin tiedoksi. Kokouksen hyväksymä budjetti liitteenä (liite 19). 

 
12. Käsitellään FIFe:lle esitettävät asiat ja valitaan edustajat FIFe:n yleiskokoukseen 

FIFelle esitettäviä asioita ei ollut. FIFe kokousedustajaksi valittiin yksimielisesti Anne 
Paloluoma-Sundholm ja avustajaksi Arja Martikainen. 

 
Kokous hyväksyi yksimielisesti käytännön: Jos liittokokouksen valitsema FIFe edusta-
ja on estynyt, korvaa avustaja hänet. Hallitukselle annettiin valtuudet valita tarvittaes-
sa uusi avustaja. 

 
13 Käsitellään SRK:n hallituksen, toimikuntien, jäsenyhdistysten ja SRK:n kanssa yhteis-
työsopimuksen solmineiden rotuyhdistysten esitykset liittokokoukselle. 

SRK:n hallituksen esitys nro 1: Näyttelysäännöt 45.1 (liite 20) Esitys hyväksyttiin yk-
simielisesti.  ”45.1 FIFen ulkopuolisessa rekisterissä olevilla FIFeen kuulumattomien 
näytteilleasettajien kissoilla tulee olla SRK:lta näyttelylisenssi, joka oikeuttaa osallis-
tumaan Suomen Kissaliiton jäsenyhdistysten näyttelyihin. Kissakohtainen lisenssi on 
voimassa kalenterivuoden. Lisenssin hinnan päättää vuosittain liittokokous. Näyttely-
lisenssi voidaan myöntää vain World Cat Congressin (WCC) jäsen-järjestöihin kuulu-
vien näytteilleasettajien kissoille. 
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Näyttelylisenssi anotaan SRK:n näyttelylisenssianomuslomakkeella, joita saa Suo-
men Kissaliiton sihteeriltä sekä kotisivuilta. Näyttelylisenssin anomisessa noudate-
taan Suomen Kissaliitto ry:n erillisiä ohjeita. Näyttelylisenssin myöntämisestä päättää 
SRK:n hallitus. 

 
Lisensoidun kissan FIFe näyttelyissä saavuttamat tittelit voidaan rekisteröidä Kissalii-
ton rekisteriin kissan omistajan niin halutessa FIFen ja SRK:n sääntöjen mukaisesti. 
Tällöin omistajan tulee toimittaa kopiot titteliin oikeuttavista arvostelutuloksista Kissa-
liiton sihteerille. 

 
Ilmoitettaessa lisenssin saanutta kissaa näyttelyyn, liitetään kopio hyväksytystä li-
senssistä näyttelyilmoituslomakkeeseen.” 

 
SRK:n hallituksen esitys nro 2: Näyttelysäännöt VI (liite 20) Esitys hyväksyttiin yksi-
mielisesti muodossa: ”Laskennan suorittaa SRK:n näyttelytoimikunta, joka voi myös 
antaa tehtävän valtuuttamansa henkilön suoritettavaksi. Kilpailuun voivat osallistua 
kissat, joiden omistaja/omistajat ovat SRK:n jäsenyhdistyksen jäseniä ja joiden koti-
paikka on Suomessa. Kissojen (poikkeuksena kotikissat) on oltava rekisteröityjä 
SRK:n rekisteriin kilpailutulokset saavuttaessaan.” 

 
SRK:n hallituksen eritys nro 3: Rekisteröintisäännöt 7.11 (liite 20) Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. ”7.11 Pennun nimen pituus saa olla enintään 27 konekirjoituslyöntiä. 
Tähän sisältyvät kasvattajanimi, sanavälit, numerot ja kaikki mahdolliset välimerkit, ei 
kuitenkaan tunnus FIN*. Vain suomalaisia aakkosia saa käyttää.” 

 
SRK:n hallituksen esitys nro 4: Näyttelysäännöt 31 ja Rekisteröintisäännöt 7.4 yh-
dessä INCAT: Näyttelysäännöt 31 (liite 20 ja 30) Esitys hyväksyttiin yksimielisesti 
muodossa: Näyttelysäännöt ”31. Eläinlääkärin tarkastukseen on tultava määräaikana. 
Tarkastuksessa on esitettävä kissan rokotustodistus sekä rekisteröidyn kissan rekis-
terikirja tai oikeaksi todistettu kopio rekisterikirjasta. Lisäksi valkoisten kissojen (kis-
sat, joiden EMS- koodissa on w sekä EMS- koodittomat kissat) osalta on esitettävä 
eläinlääkärintodistus siitä, että kissa kuulee sekä yli 10 kuukauden ikäisiltä kotikissoil-
ta eläinlääkäritodistus siitä, että kissa on steriloitu/kastroitu. Yli 10 kuukauden ikäisillä 
leikkaamattomilla uroskissoilla tulee olla eläinlääkäritodistus kivesten laskeutumises-
ta. Kissan tulee olla terve ja puhdas sekä turkin asianmukaisesti hoidettu. 

 
Näyttelyyn eivät saa osallistua tiineenä olevat naaraat, naaraat joilla on alle luovu-
tusikäiset pennut (Kissaliiton määritelmän mukaan), maitoa erittävät naaraat, kissat 
joiden varpaista on amputoitu (pysyvästi poistettu) kynnet eivätkä kuurot kissat. 

 
Jos näyttelyn eläinlääkäri toteaa näyttelyn kuluessa kissan, jolla on näkyviä oireita 
mistä tahansa tarttuvasta sairaudesta, kyseinen kissa sekä kaikki muut samassa ta-
loudessa asuvat kissat täytyy välittömästi poistaa näyttelytilasta. 

 
Mikäli omistajan kissa on hylätty kaksipäiväisen (joko jaetun tai kahden sertin) näytte-
lyn ensimmäisenä päivänä tartuntavaaran vuoksi, ei tämä kissa, eivätkä tämän kis-
san kanssa samassa taloudessa asuvat kissat voi ottaa osaa näyttelyyn seuraavana-
kaan päivänä.” 

 
Rekisteröintisäännöt ”7.4 Siitoskissoilla ei saa olla napatyrää ja uroksen kivesten on 
oltava asianmukaisella tavalla laskeutuneet. Näistä seikoista vaaditaan eläinlääkärin 
antama todistus tai oikeaksi todistettu jäljennös todistuksesta kissan ensimmäisen 
pentueen rekisteröinnin yhteydessä. Todistus uroksen kivesten laskeutumisesta tulee 
olla annettu tarkastuksen perusteella, joka on tehty uroskissan ollessa vähintään kuu-
den (6) kuukauden ikäinen.  Lisäksi valkoisilta kissoilta vaaditaan eläinlääkärintodis-
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tus siitä, että kissa kuulee. Ilman näitä todistuksia pentueen rekisteröinti ei ole mah-
dollista.” 

 
Suvi Svensk (URK) esitti toivomuksen että sääntö painettaisiin rekisterikirjoihin, sillä 
se helpottaisi eläinlääkäreiden työskentelyä. 

 
SRK:n hallituksen esitys nro 5: Rekisteröintisäännöt 19.7 (liite 20 ja 21) Esitys hyväk-
syttiin muodossa: ”19.7 SRK ei rekisteröi muista rekistereistä siirtyviä kissoja, joiden 
sukutaulussa esiintyy jossain ensimmäisessä neljässä sukupolvessa villikissalajeja.” 

 
RTK:n esitys nro 1: Rotutoimikunnan (RTK) ohjesääntö 6 (liite 22) Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. ” 6. RTK kokoontuu vähintään kuusi kertaa vuodessa. Toimikunnan 
kokousajankohdat julkistetaan aina vähintään 3 kuukautta ennen kokousta. Tarvitta-
essa voidaan kutsua koolle ylimääräisiä kokouksia. Kokoonkutsujana toimii sihteeri 
puheenjohtajan toimeksiannosta. Kokoukset kutsutaan koolle vähintään kaksi viikkoa 
ennen kokousta. RTK on päätösvaltainen, kun vähintään puolet jäsenistä on paikalla. 
Kussakin kokouksessa käsitellään ainoastaan ne asiat, jotka on kirjallisesti ilmoitettu 
kolme (3) viikkoa ennen kokousta. RTK:n jäsen ei voi osallistua oman asiansa käsit-
telyyn, vaan hänen on poistuttava asian käsittelyn ajaksi.” 

 
RTK:n esitys nro 2: Rekisteröintisäännöt 2.2 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielises-
ti. ” 2.2 Rotukirjaajat huolehtivat kaikista rekisteröintiin liittyvistä asioista sekä rekiste-
ristä noudattaen SRK:n ja Fédération Internationale Félinen (FIFe) kulloinkin voimas-
sa olevia sääntöjä ja määräyksiä.” 

 
RTK:n esitys nro 3: Rekisteröintisäännöt 5.4 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielises-
ti. ” 5.4 Sitoumuksen voimassaolo lakkaa siitosuroksen omistajan kirjallisella ilmoituk-
sella tai mikäli SRK:n hallitus katsoo siitosuroksen omistajan rikkoneen tämän si-
toumuksen määräyksiä siten, että oikeus antaa uroksia siitokseen SRK:n piirissä evä-
tään joko määräajaksi tai kokonaan.”  

 
RTK:n esitys nro 4: Rekisteröintisäännöt 6.2 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielises-
ti. ” 6.2 Astutustodistus on neliosainen lomake, joista kaksi päällimmäistä kappaletta 
lähetetään täytettyinä omalle yhdistykselle, toiseksi alin jää kasvattajalle ja alin toimi-
tetaan uroksen omistajalle kun astutustodistus on kokonaan täytetty. Astutustodistus 
voi olla myös tulostettava lomake, josta otetaan kopiot kasvattajalle, uroksen omista-
jalle ja yhdistykselle.” 

 
RTK:n esitys nro 5: Rekisteröintisäännöt 7.1 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielises-
ti. ” 7.1 Rekisteröinnin suorittaa SRK:n rotukirjaaja saatuaan kasvattajalta ja sii-
tosuroksen omistajalta kaikki rekisteröintiin vaadittavat asiapaperit. Rotukirjaaja pyy-
tää kerran kirjallisesti puuttuvia papereita. Pyynnöstä veloitetaan lisämaksu rekiste-
röinnin yhteydessä. 

 
Mikäli naaraskissalla on SRK:n rekisterissä useita omistajia, joilla ei ole yhteistä kas-
vattajanimeä, tulee kasvattajan toimittaa rekisteröintipapereiden yhteydessä muiden 
naaraskissan omistajien kirjallinen suostumus pentueen rekisteröintiin kyseiselle kas-
vattajanimelle.” 

 
RTK:n esitys nro 6: Rekisteröintisäännöt 7.3 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielises-
ti. ” 7.3 Pentueen rekisteröimiseksi on siitosnaaraan ja -uroksen oltava SRK:n hyväk-
symällä tavalla rekisteröityjä rotukissoja. Kasvatukseen käytettävien kissojen tulee ol-
la tunnistemerkittyjä mikrosirulla tai tatuoinnilla. 

 
Jatkuvassa (enemmän kuin yksi pentue) siitostoiminnassa käytettävältä kissalta vaa-
ditaan näyttelyn avoimessa luokassa saavutettu excellent-arvostelu tai sen jälkeläi-
sistä vähintään kolmen tulee saavuttaa näyttelyn avoimessa luokassa excellent-
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arvostelu. Sellaisille kissoille, jotka eivät jostain syystä excellent-arvostelua saa, voi-
daan saada näyttelyssä tarkistusluokassa kahdelta tuomarilta kirjallinen hyväksyntä 
siitokseen käyttämistä varten. Siitoshyväksyntää tarkistusluokan kautta voi hakea 
kissalle vain kerran. Tuomareille on ilmoitettava tarkistusluokassa olemisen syy. Sii-
toshyväksyntää haettaessa kissan tulee olla 10 kk ikäinen, poikkeuksena uros, jolla 
halutaan astuttaa useampi naaras ennen 10 kk ikää. Mikäli kissa on tarkastusluokas-
sa hyväksytty siitokseen alle 10 kk ikäisenä, on hyväksyntä voimassa kunnes kissa 
täyttää vuoden. Mikäli kissaa halutaan tämän jälkeen edelleen käyttää siitokseen, tu-
lee joko sen tai kolmen sen jälkeläisen saavuttaa excellent-arvostelu avoimessa luo-
kassa. Tämä sääntö ei koske noviisina rekisteröityä kissaa. Näyttelyn järjestäjä toi-
mittaa tarkistusluokkaan osallistuneiden kissojen arvostelusetelit ja lomakkeet välit-
tömästi näyttelyn jälkeen rotukirjaajalle, poikkeuksena värintarkastukset. 

 
Kissoista, joilla ei ole titteliä Champion tai enemmän, tulee liittää toisen pentueen re-
kisteröinnin yhteydessä astutustodistuksen mukaan kopio yhdestä näyttelyssä saavu-
tetusta avoimen luokan excellent-arvostelusta (tai siitokseen hyväksynnästä) tai kis-
san kolmen (3) eri jälkeläisen saavuttamasta avoimen luokan excellent-arvostelusta. 
Tulokset on saavutettava ennen kuin kissaa voidaan käyttää siitokseen toisen kerran. 

 
Mikäli kissa on saanut kolme EVA ja/tai EVJ tulosta, ei sitä voida käyttää siitokseen.” 

 
RTK:n esitys nro 7: Rekisteröintisäännöt 7.12 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimieli-
sesti. 7.12 Kissaa, joka on kerran rekisteröity, ei saa tahallisesti vaihtaa toiselle ni-
melle. Kissan virallisesta nimestä on aina käytettävä rekisterikirjaan merkittyä kirjoi-
tusasua.” 

 
RTK:n esitys nro 9: Rekisteröintisäännöt 8.1 (liite 22 ja 23) Esitys hyväksyttiin yksi-
mielisesti. ” 8.1 Seuraavat kissat voidaan rekisteröidä LO-rekisteriin: 
- kissat, joilla on virallinen SRK:ssa hyväksyttävä neljän sukupolven rekisterikirja, 

josta ilmenee jokaisen kirjassa olevan kissan kohdalta kissan nimi, rotu, väri ja 
rekisterinumero. Rekisterinumero koostuu kissan rekisteröineen yhdistyksen tun-
nuksesta ja kissan numero/kirjainkoodista 

- kissat, joiden molemmat vanhemmat ovat LO-rekisterissä ja kuuluvat samaan ro-
tuun  

- kissat, joilla on sukutaulussaan neljä sukupolvea samaa rotua olevia kissoja  
- kissat, jotka täyttävät FIFe:n/SRK:n erikseen hyväksymät rekisteröintimääräykset 
- pentueen kaikki kissat ovat geneettisesti mahdollisia ko. yhdistelmästä. 
- manx voidaan rekisteröidä LO-rekisteriin, vaikka sen neljän polven sukutaulussa 

esiintyy hännällisiä (MAN x 54) kissoja.” 
 

RTK:n esitys nro 10: Rekisteröintisäännöt 11.3.2 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimie-
lisesti. ”11.3.2 Transfer eli siirtoilmoitus on oltava jokaisella rekisteröitävällä tuontikis-
salla. Transfer lähetetään yhdessä alkuperäisen sukutaulun kanssa omalle yhdistyk-
selle, joka toimittaa ne rotukirjaajalle. Transfereista maahantuojan tulee tarvittaessa 
toimittaa suomennokset tai FIFe-kieliset käännökset. Joissakin maissa rekisteröivä 
yhdistys kirjoittaa erikseen omistajatodistuksen, joka korvaa transferin, mikäli se on 
kyseisen yhdistyksen allekirjoituksella/leimalla vahvistettu. Erillistä transferia ei tarvi-
ta, jos tuoja on alkuperäisessä rekisterikirjassa merkitty kissan omistajaksi.” 

 
RTK:n esitys nro 11: Rekisteröintisäännöt 11.4 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimieli-
sesti. ”11.4 Rekisteröintiä varten tuoja toimittaa rekisteröintihakemuksen ja tarvittavat 
liitteet oman yhdistyksensä sihteerille, joka lähettää FIFe-tuontien paperit rotukirjaa-
jalle ja FIFe:n ulkopuolelta tulevien tuontien paperit rotutoimikunnan sihteerille.”  

 
RTK:n esitys nro 17: Rekisteröintisäännöt 17.1 ja 17.2 (liite 22) Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. ”17.1 Pennun siirtyessä uudelle omistajalle kasvattaja allekirjoittaa 
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myynti-ilmoituksen ja täyttää siihen uuden omistajan tiedot, ellei tämä sitä kiellä. 
Myynti-ilmoitus lähetetään viipymättä oman yhdistyksen kautta rotukirjaajalle. 

 
17.2 SRK pitää kissan omistajana sitä, joka on viimeksi merkitty omistajaksi rekiste-
riin. Omistajuus voidaan siirtää vain tämän kirjallisella suostumuksella. 

 
Ellei kasvattajan allekirjoittamaa myynti-ilmoitusta tai muuta kasvattajan allekirjoitta-
maa asiakirjaa omistajuuden siirrosta ole toimitettu, SRK pitää kissan omistajana 
kasvattajaa.” 

 
RTK:n esitys nro 12: Rekisteröintisäännöt 12.1 ja 12.2 (liite 22) Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. ”12.1 Kissan omistajan on pyydettävä rotukirjaajalta kissalle siirtotodis-
tus eli transfer ilmoittamalla samalla ostajan nimi ja osoitetiedot. 

 
12.2 Transfer maksetaan etukäteen SRK:n tilille, alkuperäinen kuitti tai tiliotteen kopio 
liitetään transfer-pyynnön mukaan. Transfer lähetetään suoraan kissan omistajalle. 
Mikäli trasferia ei ole maksettu etukäteen tai on maksettu liian vähän, se lähetetään 
postiennakolla. Liittokokous vahvistaa transferin hinnan vuosittain.” 

 
RTK:n esitys nro 13: Rekisteröintisäännöt 13.5 ja 13.8 (liite 22) Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. ”13.5 Näyttelyn järjestäjä toimittaa luokkaan 13 a osallistuneiden kisso-
jen arvostelusetelit ja lomakkeet välittömästi näyttelyn jälkeen rotukirjaajalle. 

 
13.8 Rekisterikirja toimitetaan omistajalle postiennakolla. Omistaja voi myös maksaa 
rekisteröintimaksun etukäteen ja toimittaa maksukuitin rotukirjaajalle ennen rekisteri-
kirjan postittamista. Liittokokous vahvistaa rekisteröintimaksun. 

 
RTK:n esitys nro 14: Rekisteröintisäännöt 14.1 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimieli-
sesti. ”14.1 Roturisteytystä varten on anottava ja saatava erikoislupa etukäteen rotu-
toimikunnalta. Poikkeuksena ovat siamilaisten käyttö itämaisen lyhytkarvan- ja val-
koisen siamilaisen kasvatuksessa, siamilaisten ja itämaisten lyhytkarvojen käyttö ba-
lineesi- ja itämaisen pitkäkarvan kasvatuksessa, abessinialaisten käyttö somali-
kasvatuksessa ja persialaisten käyttö exotic-kasvatuksessa.” 

 
RTK:n esitys nro 15: Rekisteröintisäännöt 14.11 (liite 22, 24, 25 ja 26) Ehdotus hy-
väksyttiin yksimielisesti. ” 14.11. Jos kasvattajalle syntyy rodulle ei-hyväksyttyä väriä 
edustava pentu, joka sääntöjen mukaan rekisteröidään XLH/XSH, ja vanhemmat näin 
todetaan resessiivisen värigeenin kantajiksi, tehdään rekisteriin kantajuudesta mer-
kintä sulkuihin molempien vanhempien värikoodin perään. Sulkuihin merkittävän 
koodin päättää kullekin värille ensimmäisen tapauksen yhteydessä rotutoimikunta, ei-
kä sitä voida myöhemmin muuttaa.” 

 
Herman Merras (ERY-SYD) poistui klo 15.35. Sara Ojaniemi edusti ja käytti ERY-SYDin ääntä 
loppu kokouksen ajan. 
 

RTK:n esitys nro 16: Rekisteröintisäännöt 15.4 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimieli-
sesti. ” 15.4 Erikoislupa-anomukset lähetetään oman yhdistyksen kautta rotutoimi-
kunnan sihteerille rotutoimikunnan kokouksessa käsiteltäväksi.  Kokouksien ajankoh-
dasta tiedotetaan Kissa-lehdessä. 

 
RTK:n esitys nro 18: Rekisteröintisäännöt 18.7 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimieli-
sesti. ”18.7. Toimintarajoituksia voidaan soveltuvin osin määrätä myös siitosuroksen 
omistajalle, jolla ei ole kasvattajanimeä.” 

 
RTK:n esitys nro 19: Rekisteröintisäännöt Liite 3 (liite 22, 24, 32 ja 33) Esitys hyväk-
syttiin yksimielisesti. ”Siitoksessa käytettävät kissat suositellaan testattavaksi FELV:n 
ja FIV:n varalta riittävän usein. Naaras testataan ennen jokaista astutusta ja uros vä-
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hintään kerran vuodessa. Saman perheen muut kissat suositellaan testattavaksi vä-
hintään kerran tai tilanteen mukaan riittävän usein. Lisäksi suositellaan veriryhmä 
määritystä tehtäväksi siitoksessa käytettäville kissoille sekä sienikokeiden ottamista 
riittävän usein. 

 
Siitoksessa käytettäville abessinialaisille ja somaleille suositellaan DNA testausta 
PKn (pyruvaattikinaasipuutos) varalta, elleivät kissan vanhemmat ole todettu geeni-
virheettömiksi. DNA testaus voidaan suorittaa kissalle missä iässä tahansa. Siitok-
seen ei suositella käytettäväksi kissaa, jolla on PK-testitulos sairas (affected).” 

 
RTK:n esitys nro 20: Näyttelysäännöt 51 (liite 22) Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. ” 
51. Kissan omistajan on ilmoitettava omalle yhdistykselleen, jos kissa on ulkomaises-
sa näyttelyssä saanut EVA/EVJ-arvostelun. Omistajan yhdistys ilmoittaa asiasta rotu-
kirjaajalle.” 

 
Colorpointyhdistys ry ja Persialaiskissat ry: Rekisteröintisäännöt 7.5.1 (liite 27 ja 28) 
Esitys hyväksyttiin muodossa: ” 7.5.1 Persialais- ja exoticpentueen rekisteröimiseksi 
vanhemmista täytyy toimittaa rotukirjaajalle joko 
- eläinlääkärin antama todistus PKD-testauksesta, joka on tehty vähintään 7,5 MHz 

ultraäänianturilla, vähintään 10 kuukauden ikäiselle kissalle tai  
- eläinlääkärin ottama PKD-geenitestitulos. Mikäli kissa polveutuu PKD-

geenitestatuista negatiivisista vanhemmista, ei testitulosta tarvitse toimittaa.  
 

Positiiviseksi todetun kissan saa astuttaa vain negatiivisella. Suositellaan siitokseen 
käytettävän vain negatiivisia kissoja.” 

 
Sääntö astuu voimaan heti. Persialaiskissat ry:n ja Colorpointyhdistys ry:n toivotaan 
tiedottavan sääntömuutoksesta jäsenistölleen. 

 
Suomen tuomarikollegio: Näyttelysäännöt 17 (liite 29) Esitys hyväksyttiin muodossa: ” 
17. Arvostelulomakkeissa on mainittava: 
- yhdistys, näyttelypaikka ja aika 
- kissan osallistumisnumero 
- kissan sukupuoli 
- kissan EMS-koodi ja mahdollinen väriryhmä  
- kilpailuluokka 
- kissan syntymäaika 
- tuomarin nimen selvennys 
Muita merkintöjä ei arvostelulomakkeelle saa ennen arvostelua tehdä. Arvostelun jäl-
keen kaikkiin lomakkeisiin merkitään kissan nimi sille varatulle paikalle paitsi, jos ar-
vostelusetelin liitteenä on diplomi, jossa on mainittava kissan nimi.” 

 
Sääntö astuu voimaan viimeistään 1.6.2005. 

 
PIROK esitys nro 1: Näyttelysäännöt 33 ja Assistentin ohjesääntö 7 (liite 31) Esitys 
hyväksyttiin muodossa: Näyttelysäännöt "33 Kissalla oltava osallistumisnumero en-
nen arvostelun alkamista. Omistaja on vastuussa siitä, että osallistumisnumero on 
kissan mukana kun se viedään arvosteltavaksi." 

 
Assistentin ohjesääntö” 7 "Mikäli kissa ei ole häkissään tai häkissä olevista kissoista 
ei ole pääteltävissä kunkin kissan osallistumisnumeroa, on asiasta tehtävä ilmoitus 
näyttelyn sihteeristöön, jolla ainoastaan on oikeus merkitä kissa poissaolevaksi. Jos 
omistaja itse haluaa vetää kissansa pois arvostelusta, sekin on hoidettava näytte-
lysihteeristön kautta ennen ko. luokan arvostelun alkua." 

 
PIROK esitys nro 2: Näyttelysäännöt VI A Sääntö vuoden assistentin valinnasta (liite 
31) Esitys hylättiin yksimielisesti. 
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14. Ilmoitusasiat 
 Jaana Heikanen esitteli lyhyesti toimistotyöryhmän toimintaa. Toimistotyöryhmään 

kuuluvat Anne Paloluoma-Sundholm, Pekka Kangas, Veikko Saarela ja Jaana Hei-
kanen. Työryhmä on pitänyt yhden kokouksen, jossa on käsitelty nykytilannetta ja 
mietitty mahdollista tulevaisuutta. Yhteenvetona todettiin että nykyisellä toimintamallil-
la ei voida jatkaa ja liitto tarvitsisi toimiston. Toimisto nostaisi liiton imagoa, tavoitetta-
vuus päiväsaikaan paranisi, arkistot sijaitsisivat samassa paikassa, laitehankinnat 
saataisiin yhdenmukaistettua. Työryhmä jatkaa toimiston suunnittelua tulevana toi-
mintavuonna. 

 
Pauli Huhtaniemi kertoi että sääntötyöryhmällä ei ole esitettävänä mitään valmista. 
Keväällä toimikuntia pyydettiin nimeämään edustajansa ohjesääntötyöryhmään, ai-
noastaan yksi henkilö ilmoittautui. 

 
Anne Paloluoma-Sundholm kertoi että Arja Suurosen SRK:ta vastaan nostama kanne 
on viety hovioikeuteen. Asian käsittely on siellä kesken ja aikataulusta ei ole tietoa. 
Asia tullaan käsittelemään hovioikeudessa papereiden perusteella. 

 
Liittokokousohjeiden mukaan liittokokouksen pöytäkirjan tulisi olla hyväksyttynä 60 
päivän kuluttua liittokokouksesta. Kevään 2004 liittokokouksen hyväksytty pöytäkirja 
toimitettiin liiton sihteerille 23.10.2004. 

 
15. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.22. 
 
 

Helsingissä ____. ____.2004 Kuopiossa 20.11.2004 
 
 
 
       

Eila Tähti   Tiina Räsänen 
puheenjohtaja  sihteeri 

 
 

Raisiossa ____. ____.2004 Orimattilassa ____. ____.2004 
 
 
 
       

Outi Niemi   Sinikka Laine 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 
 
LIITTEET 1-12 Yhdistysten valtakirjat 

13 Esityslista 
14 Postituskuitit (12 kpl) 
15 - 17 Äänestysliput 
18 Hallituksen eritys Tulo- ja menoarvio vuodelle 2005 
19 Kokouksen hyväksymä Tulo- ja menoarvio vuodelle 2005 
20 SRK:n hallituksen sääntömuutosehdotukset 
21 Suomen Bengalikissat ry:n lausunto 
22 RTK:n sääntömuutosehdotukset 
23 EUR-MANX ry:n lausunto 
24 Suomen Koratrengas ry:n lausunto 
25 Suomen Venäjänsiniset ry:n lausunto 
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26 Venäjänsinisemme ry:n lausunto 
27 Colourpoint ry:n sääntömuutosehdotus 
28 Persialaiskissat ry:n sääntömuutosehdotus 
29 TK:n sääntömuutosehdotus 
30 INCAT:n sääntömuutosehdotukset 
31 PIROK:n sääntömuutosehdotukset 
32 Colourpoint ry:n lausunto 
33 Persialaiskissat ry:n lausunto 


